

股票代码:000938 公告编号:2024-002 紫光股份有限公司 第八屆董事會第三十五次会议决议公告

股票代码:000938 公告编号:2024-003 紫光股份有限公司 第八屆监事会第十六次会议公告

股票代码:000938 公告编号:2024-007 紫光股份有限公司 关于获得政府补助的进展公告

股票代码:000938 公告编号:2024-008 紫光股份有限公司 关于延长紫光股份有限公司首期1号员工持股计划存续期的议案

Table with columns: 序号, 修订前, 修订后. 1. 特别提示: 8. 本员工持股计划的原存续期为72个月...

Table with columns: 序号, 修订前, 修订后. 1. 特别提示: 8. 本员工持股计划的原存续期为72个月...

股票代码:000938 公告编号:2024-006 紫光股份有限公司 关于为子公司提供担保的进展公告

股票代码:000938 公告编号:2024-005 紫光股份有限公司 首期2号员工持股计划存续期的公告

Table with columns: 序号, 修订前, 修订后. 2. 特别提示: 8. 本员工持股计划的原存续期为72个月...

Table with columns: 序号, 修订前, 修订后. 2. 特别提示: 8. 本员工持股计划的原存续期为72个月...

股票代码:000938 公告编号:2024-004 紫光股份有限公司 关于延长紫光股份有限公司首期1号员工持股计划存续期的公告

股票代码:000938 公告编号:2024-006 紫光股份有限公司 关于延长紫光股份有限公司首期2号员工持股计划存续期的公告

上述事项已经紫光1号员工持股计划持有人会议审议通过... 表决结果:赞成7票,反对0票,弃权0票。

上述事项已经紫光2号员工持股计划持有人会议审议通过... 表决结果:赞成3票,反对0票,弃权0票。

上述事项已经紫光1号员工持股计划持有人会议审议通过... 表决结果:赞成3票,反对0票,弃权0票。

上述事项已经紫光2号员工持股计划持有人会议审议通过... 表决结果:赞成6票,反对0票,弃权0票。

Table with columns: 序号, 修订前, 修订后. 2. 特别提示: 8. 本员工持股计划的原存续期为72个月...

Table with columns: 序号, 修订前, 修订后. 2. 特别提示: 8. 本员工持股计划的原存续期为72个月...

股票代码:000938 公告编号:2024-0011 中国长城科技集团股份有限公司 关于变更签字会计师的公告

股票代码:600557 公告编号:2024-008 江苏康缘药业股份有限公司 关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

股票代码:002338 债券代码:128117 债券简称:道恩转债 山东道恩高分子材料股份有限公司 关于回购股份情况进展的公告

股票代码:600219 债券简称:南山铝业 公告编号:2024-020 山东南山铝业股份有限公司 关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

股票代码:600219 债券简称:南山铝业 公告编号:2024-020 山东南山铝业股份有限公司 关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

股票代码:600219 债券简称:南山铝业 公告编号:2024-020 山东南山铝业股份有限公司 关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告